
KUJCP00SL0J8

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní

dopravou č. 010/09/47/00/06 (dodatek č. 6)
uzavřená podle § 19 zákona č. 111/1994 £b., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076

zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ : 70890650
DIČ:CZ70890650

v

Bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. COMETT PLUS, spol. s r.o.
se sídlem Chýnovská 2115, Tábor, PSČ 390 02
zapsaná v ORKS České Budějovice, odd. C, vl. 3610
zastoupená jednatelem Ing. Zdeňkem Tučkem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Zdeňkem Tučkem
IČ :60071397
DIČ : CZ60071397

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor
Číslo účtu: 212779503/5500

(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 6 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou
č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.12.2009 (dále též Smlouva),
která se mění s účinností od 1.9.2011 následovně:

v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení, odst. č. 1 se mění takto:

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem smlouvy se ruší
a nahrazuje novým ceníkem jízdného, platným pro linky, které jsou předmětem smlouvy
s platností od 1.9.2011 na základě usnesení č. 724/201 l/RK-72 ze dne 16.8.2011.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní doprayní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2.12.2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.9.2011.

Strana 1 z



Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

■%

Tento dodatek č. 6 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne: 3 0 -08- 2011 V Táboře dne: li, & . 'LoAi

za objednatele: za dopravce:

COMETT PLUS, spol. s r.o.
Chýnovská 2115

39® 02 Tábor
071397

jednatel společnosti

Strana 2 z



Příloha č.3

CONĚĚjVJT* COMETT PLUS, spol. s r.o., TÁBOR

Základní ceník jízdného k 1.9. 2011
zvláštní jízdné % žákovské jízdné zavazadla

Tarifní Obyčejné děti 6-15 let 25% 37,50% 75%
vzdálenost jízdné rodiče,pes ZTP, ZTP-P do 15 let od 15-26 let

1 -4 10 5,00 2,00 3,00 7,00 5
5-7 14 7,00 3,00 5,00 10,00 5
8-10 17 8,00 4,00 6,00 12,00 5

11-13 21 10,00 5,00 7,00 15,00 5
14-17 24 12,00 6,00 9,00 18,00 5
18-20 28 14,00 7,00 10,00 21,00 5
21 -25 32 16,00 8,00 12,00 24,00 5
26-30 36 18,00 9,00 13,00 27,00 10
31 -35 42 21,00 10,00 15,00 31,00 10
36-40 46 23,00 11,00 17,00 34,00 10
41 -45 50 25,00 12,00 18,00 37,00 10
46-50 54 27,00 13,00 20,00 40,00 10
51-55 60 30,00 15,00 22,00 45,00 10
56-60 64 32,00 16,00 24,00 48,00 10
61-70 70 35,00 17,00 26,00 52,00 10
71-80 76 38,00 19,00 28,00 57,00 10
81 -90 84 42,00 21,00 31,00 63,00 10

91 - 100 92 46,00 23,00 34,00 69,00 10
101 -110 100 50,00 25,00 37,00 75,00 10
111-120 110 55,00 27,00 41,00 82,00 10
121-130 120 60,00 30,00 45,00 90,00 10

Všechny cenyjsou uvedeny v Kč, včetně DPH.


